**Illius occursus etiam vitare memento, In cujus manibus ceu pinguis succina tritas Cernis ephemeridas, quæ nullum consulit, & jam Consulitur: quæ castra viro patriamque petente, Non ibit pariter, numeris revocata Thrusilli. 575 Ad primum lapidem vectari cum placet, hora Sumitur ex libro: si prurit frietus ocelli Angulus, inspecta genesi collyria poscit. Ægra licet jaceat, capiendo nulla videtur Aptior hora cibo, nisi quam dederit Petosiris. 580 Si mediocris erit, spatium lustrabit utrumque Metarum, & sortes ducet; frontemq; manumque Præbebit vati crebrum Poppysma roganti.**

## ANNOTATIONES.

571. *Illius occursus, &c.*] At imprimis devita illas mulieres quæ Astrologiam ipsæ callent, & futura inde rimantur.

572. *Ceu pinguis succina.*] Tam sæpe contractatas ab ipsa, quam sua ex electro monilia; vel, tam ab ea tritas quam succinum, quod ex assidua manuum contractatione & sudore unctum & pingue omnino est.

*Succina.*] Electrum Græci vocant, Plin. l. 37. cap. 5. *Nascitur, inquit, defluente medulla pinei generis arboribus ut gummi in cerasis, resina pineis erumpit humoris abundantia, densatur rigore vel tepore autumnali*———*arboris succum frisci credidere, ob id succinum appellantes, &c. at bis errat Plinius in istis. Nec enim ex arboribus, sed e saxis emanat succinum: deinde nec resinam ferunt arbores in iis regionibus e quibus electrum advchitur. Est ergo succinum bituminis genus concretum & condensatum.*

573. *Ephemeridas.*] Libellum Mathematicum in quo notatur quæ singulis diebus cæli constitutio.

575. *Numeris revocata Thrusilli.*] Vel quod prævidet ex Astris periculum, si marito comescat; vel præ nimio artis illius, ut sit, studio: & quod tunc supputando speculandove intenta incuberet.

*Thrusillæ*] Celebris Mathematici Imperatori Tiberio familiaris. De eo Sueton. Tiber. cap. 14. & Cornel. Tacit. Annal. 6.

576. *Primum lapidem.*] Caius nempe Græchus Tribunus plebis singulis milliariis columnas lapideas disponis juserat, quibus viarum spatia signarentur. Plut. in Græch.

577. *Ex libro.*] Ex Ephemeride, cavens ne eum noxia dominantur astra, cum ad ambulationem procedit, aut quidvis aliud frivolum molitur.

578. *Inspecta genesi.*] Genitura, hora natali, horoscopo.

*Collyria.*] Oculorum medicamina. Horat. lib. 1. Sat. 5.

*Hic oculus ego nigra meis collyria lippus Illinere.*

580. *Petosiris,*] Astrologus Ægyptius, cujus meminere Suidas, & Plin. lib. 7. c. 49.

581. *Si mediocris erit, &c.*] Mediocris mulier mediocres ariolos consulit mediocri pretio.